Администрация поселка Пристень
Пристенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «03 » июля    2025 г.  № 149
                	п. Пристень

[bookmark: _GoBack]
 Об утверждении Административного
 регламента по предоставлению Администрацией
 посёлка Пристень Пристенского района
 Курской области муниципальной услуги
 «Предоставление в собственность, аренду постоянное (бессрочное)   пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которой не разграничена, без проведения торгов»

                    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210- ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг», постановлением Администрации посёлка Пристень от 29.02.2016 года №64 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления услуг», Администрация поселка Пристень Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которой не разграничена, без проведения торгов » .
    2. Разместить  настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования  «посёлок Пристень» Пристенского района Курской области (адрес Web-сайта:http://pristen-r38.gosweb.gosusludi.ru) в информационно-коммуникационной сети Интернет .
     3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     4.  Постановление вступает в силу со дня подписания .

Глава поселка Пристень                                                М. В. Алексеева